FAX : 03-3297-5617
Email : matsui@equitation-japan.com
日本馬術連盟事務局
障害馬術担当:松井

コースデザイナー実務研修　申込用紙（全日本障害馬術大会2022PartⅡ）

	障害馬術本部　　御中

　　　標記大会の実務研修参加を希望しますので、下記の通り申し込みします。

記

		お名前	：				＜JEF会員No：	      ＞

　　	　JEF保有資格	：　(　　　)級CD

	　　　携帯電話	：

		　住所　：

　　　　メールアドレス　：

 　　　　 希望する日程に〇をつけてください（1日のみ可）。

	7/22
（金）
	7/23
（土）
	7/24
（日）

	希望日

· コースデザイナー資格の更新には、有効期間内に以下の要件を満たすことが必要です。
① コースデザイナー講習会を 1 回以上受講
② 当連盟主催競技会において実務研修に 2 回以上参加
  ※1 回の競技会における最低研修日数は 1 日とし、担当コースデザイナーの指揮下において競技役
員として従事した日数も対象となります。
· 実務研修時間は、競技会のタイムテーブルに関わらず、9時～17時を予定しています。
· 宿泊費、交通費は自己負担でお願いします。
· 昼食は準備がございます。

申込締切：2022年7月1日（金）厳守